Rang

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Athléte

WIESER Christian

FUCHS Laurent

LOISY Serge

BENSOUSSAN Laurent

STARCK Serge

SCHAEFFER Simone

SCHNEBERGER Christiane

DE ZORZI Tina

SCHEIDLER Pierre

FISCHER Pierre

MATHY Robin

KERKER Chtistiane

FEY HANFLAND Corinne

DREYDEMY Julie

SCHAEFFER Jean-Claude

MATHY Arnaud

KLINKERT Patricia

FREYERMUTH Michel

NEITER Vanessa

MULLER Emmanuelle

AVIRON CLUB DE SARREGUEMINES

Résultats au jeudi 2 mai 2024 17:52, heure de Paris
Les résultats sont triés par nombre de défis complétés

Cat

H 50-59 TC

H 50-59 TC

H 50-59 PL

H 50-59 TC

H 50-59 TC

F 70+ PL

F 60-69 TC

F 19-29 PL

H 40-49 TC

H 40-49 TC

H 19-29 PL

F 50-59 TC

F 60-69 PL

F 19-29 PL

H 70+ TC

H 50-59 TC

F 50-59 TC

H 50-59 TC

F 40-49 TC

F 50-59 PL

Page 1 sur 1

Points

492

297

294

291

238

196

182

122

236

187

180

160

88

53

43

479

135

82

27

25

Défis

Statut

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

Rang Cat

61

94

15

96

104

12

55

12

68

80

12

99

30

16

36

66

104

144

116

49

Taille Cat

211

211

60

211

211

22

130

26

160

160

36

194

59

26

67

211

194

211

164

78



