

AVIRON CLUB DE SARREGUEMINES



Résultats au jeudi 2 mai 2024 17:52, heure de Paris Les résultats sont triés par nombre de défis complétés

Rang	Athlète	Cat	Points	Défis	Statut	Rang Cat	Taille Cat
1	WIESER Christian	H 50-59 TC	492	3	avancé	61	211
2	FUCHS Laurent	H 50-59 TC	297	3	avancé	94	211
3	LOISY Serge	H 50-59 PL	294	3	avancé	15	60
4	BENSOUSSAN Laurent	H 50-59 TC	291	3	avancé	96	211
5	STARCK Serge	H 50-59 TC	238	3	avancé	104	211
6	SCHAEFFER Simone	F 70+ PL	196	3	avancé	12	22
7	SCHNEBERGER Christiane	F 60-69 TC	182	3	avancé	55	130
8	DE ZORZI Tina	F 19-29 PL	122	3	avancé	12	26
9	SCHEIDLER Pierre	H 40-49 TC	236	2	avancé	68	160
10	FISCHER Pierre	H 40-49 TC	187	2	avancé	80	160
11	MATHY Robin	H 19-29 PL	180	2	avancé	12	36
12	KERKER Chtistiane	F 50-59 TC	160	2	avancé	99	194
13	FEY HANFLAND Corinne	F 60-69 PL	88	2	avancé	30	59
14	DREYDEMY Julie	F 19-29 PL	53	2	avancé	16	26
15	SCHAEFFER Jean-Claude	H 70+ TC	43	2	avancé	36	67
16	MATHY Arnaud	H 50-59 TC	479	1	confirmé	66	211
17	KLINKERT Patricia	F 50-59 TC	135	1	confirmé	104	194
18	FREYERMUTH Michel	H 50-59 TC	82	1	confirmé	144	211
19	NEITER Vanessa	F 40-49 TC	27	0	confirmé	116	164
20	MULLER Emmanuelle	F 50-59 PL	25	0	confirmé	49	78